
Simona V. (vantaska) ID 381330 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 17:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 Věcičky,které zde prodávám jsou po mé dceři,tudiž nošené i když některé opravdu minimálně.
 Pokuď na nabízené věci najdu nějakou vadu,vše dávám do popisu.Troufnu si ,ale říct,že věci které zde nabízím jsou opravdu
zachovalé a v pěkném stavu.Vše je samozřejmě vyprané a vyžehlené.
 Poprosím o uvažené rozhodnutí zda máte o nabízenou věc zájem,zboží již Vámi zakoupené zpět nepřijímám.
 Rezervuji do 24 hodin ,pokud se neozvete nabízené zboží vracím zpět na mmb.
 Jelikož jsem pracující na Vaše dotazy budu reagovat většinou až ve večerních hodinách.
 Děkuji za přečtení podmínek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

